de la partida 106-2317-6240000 del vigent pressupost de despeses, projecte 2025-2-

106-2-1. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i els Plecs de 

prescripcions Tècniques que regiran el contracte de subministrament d’un vehicle 

furgoneta adaptat, amb un valor estimat del contracte, de cinquanta-set mil set-cents 

setanta-cinc euros (57.775,00€), IVA exclòs. 

Quart.- Aprovar la obertura del procediment d’adjudicació mitjançant procediment 

obert simplificat, millor oferta, utilitzant diversos criteris d’adjudicació, a través d’anunci 

que es publicarà en el Perfil de contractant, per tal que durant el termini de quinze dies